
 
 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

" E. A m a l d i - C. Nevio "  
CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 
Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 
Sede: Via Mastantuono  
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE 
UMANE LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO  
Liceo Classico "C. Nevio " - CEPC03301T 
Sede: P.zza Bovio  
Indirizzi di studio: LICEO CLASSICO INTERNATIONAL CAMBRIDGE – LICEO CLASSICO TRADIZIONALE  

ALBO ON LINE 
AL SITO WEB  
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Sezione ERASMUS 
 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA docenti interni per la 

partecipazione ad attività di formazione in lingua inglese/spagnola/francese all’estero 

nell’ambito del progetto ERASMUS PLUS azione KA1 MOBILITA’ DOCENTI codice 

2023-1-IT02-KA121-SCH-000133476. 

 

CODICE PROGETTO: 2023 - 1 - I T 0 2 - K A 1 2 1 - S C H - 000133476  
CUP: J91I23000160006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO 

 

VISTO 

 

VISTO  
VISTO 

 

VISTO  
VISTA 

 

VISTA 

VISTO 

 
 
l’articolo 43 del D.I. n. 129/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla  
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, …;  
l’articolo 7, commi 6 e 6bis del d.lgs. 165/2001, relativo alle norme generali  
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  
il vigente CCNL- Comparto Scuola;  
il P.TO.F. 2022/2025 _ delibera n. 37 del 10 novembre 2023 del Consiglio  
d’Istituto; 
 
il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2023;  
la nota di autorizzazione dell’Agenzia Nazionale Erasmus + Indire, prot. 9825 del 

07/08/2023;  
la Convenzione prot. n. 10583 del 07/09/2023 e i successivi Allegati I, II, III e IV; 

il programma Erasmus Plus dell’Unione Europea per l’Istruzione, la Formazione,  
la Gioventù e lo Sport 2021-2027, approvato con il Regolamento UE N 2021/817  
del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021;  

TENUTO CONTO che la Prof.ssa Rosaria Bernabei ricopre il ruolo di Dirigente Scolastico presso 
questo Istituto;  

TENUTO CONTO che per il progetto di mobilità KA1 è necessario individuare ulteriori due 
docenti destinatari della formazione, sulla base di specifici requisiti posseduti;  

CONSIDERATA la necessità di selezionare personale docente interno per la partecipazione ad 

attività di formazione in lingua inglese/spagnola/francese nell’ambito del progetto 

ERASMUS PLUS codice 2023-1-IT02-KA121-SCH-000133476; 

 

 

 
 C.M. CEIS03300E - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080  

E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it - www.isissamaldinevio.edu.it 

 

 

mailto:CEIS03300E@istruzione.gov.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it




 

 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

" E. A m a l d i - C. Nevio " 
 

CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 
 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 
Sede: Via Mastantuono 

 
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE  
UMANE LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 

 
Liceo Classico "C. Nevio 

  
" - CEPC03301T  

Sede: P.zza Bovio  
Indirizzi di studio: LICEO CLASSICO INTERNATIONAL CAMBRIDGE – LICEO CLASSICO TRADIZIONALE  

VISTO 
 
l’avviso pubblico prot. n. 5746 del 15.04.2024 di selezione del personale di cui 
 
in premessa nell’ambito del 

 
Progetto ERASMUS PLUS; 
 

VISTO 

 
 

VISTO 
 

 

 

VISTA 
 

 
il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli 

incarichi individuali prot.n. 104 del 08/01/2022; 

 
il Verbale prot. n. 6232 del 22.04.2024 redatto dalla COMMISSIONE ERASMUS per la 
valutazione delle istanze prodotte dagli interessati; 
 
la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23/04/2024 prot. n. 6327 avverso la quale 
non sono pervenuti ricorsi/reclami 
      

 

 

DECRETA  
la pubblicazione della graduatoria definitiva docenti interni per la partecipazione ad attività di formazione in lingua 
inglese/spagnola/francese all’estero nell’ambito del progetto ERASMUS PLUS azione KA1 MOBILITA’ DOCENTI 
codice 2023-1-IT02-KA121-SCH-000133476. 

 

NR. COGNOME E NOME  PUNTEGGIO TIPO DI MOBILITÀ 

     

01 Bove Carmela  27  

    Corso di 
    metodologia francese 
     

02 Della Valle Antonio  27 Corso metodologia CLIL 

    Corso o jobshadowing di 
    metodologia Inglese 

03 Vetrella Giovanni  14 Corso di metodologia 

    Inglese 

  

  Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR competente e al Presidente della Repubblica nei rispettivi 
termini di 60 e 120 giorni dalla pubblicazione 

   Il seguente Decreto verrà pubblicato in data odierna all’Albo online e in Amministrazione Trasparente del sito web 
dell’Istituto www.isissamaldinevio.edu.it. 

    

. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria BERNABEI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del codice di 

Amministrazione digitale e normativa connessa 
 

 

 

 

 

 

http://www.isissamaldinevio.edu.it/


 

 

 



 


		2024-04-29T14:42:19+0200
	ROSARIA BERNABEI




